
Per picar
Anxova (unitat)

Gilda (unitat)

Ostres Poget nº2 natur (unitat)

Ostres Poget amb tempura

i salsa de cítrics (unitat)

Ensaladilla rusa amb tonyina

Croqueta de pernil ibèric (unitat)

Croquetó de fricandó (unitat)

Albergínies amb mel

Mollete de pringá

Mollete de calamars amb allioli

Ous estrellats amb txistorra

Cabdells amb pols de pernil i fruits secs

Gírgola de castanyer amb mojo picón

Pa de coca amb tomàquet

4,00 €

3,00 €

4,00 €

4,50 €

7,80 €

3,00 €

3,80 €

6,50 €

6,00 €

7,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

4,00 €

Peces especials
Chuletón de vaca vella

Chateaubriand

French rack de porc

ibèric

90,00€/Kg

26,00 €

23,50 €

Formatges
artesans
Mitja ració

Ració

9,00 €

14,00 €

Platets
Flors de carxofa amb romesco picantet

Ceviche d’albergínia

Burrata amb ceba confitada a la brasa i bolets

Steak tàrtar amb caviar oscietra

Peixet fregit a l'Andalusa

Truita vaga de pa amb tomàquet i pernil de gla

Trinxat amb cansalada confitada 

Morro de bacallà amb salsa Catalana 

Llom de salmó curat amb salsa Cafè de París

Llom de tonyina i bolets en escabetx

Jarret de xai confitat a la francesa

Cabrit al salmorejo sense feina

Raviolis de llebre amb salsa de vi negre i xocolata

Mar i muntanya de lletons i gambes

Cap i pota amb carbassó, panses i pinyons

10,75 €

12,50 €

12,50 €

15,80 €

13,80 €

12,50 €

16,00 €

17,00 €

15,50 €

22,00 €

16,80 €

16,50 €

15,50 €

16,20 €
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n 

ca
s 

d´
in

to
le

rà
nc

ia
o 

al
·lè

rg
ia

al
im

en
ta

ria
, c

on
su

lte
u

al
 n

os
tre

pe
rs

on
al

.



Postres
Babá al ron amb chantillí

Dama blanca amb xocolata blanca i xocolata negra Nata cuita amb vainilla 

i albercocs

Tocinillo de cielo

Bomba Tangana 

Fruita de temporada amb almívar d'especies Gelats

7,50 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

P ost

Bab á 

D a ma

N a ta

T o ci n i

Bom ba

Fru i ta

Ge la



Escumós i Xampany
Espumoso y Champagne
Sparkling Wine & Champagne

Mas Candí Tinc Set Ancestral (Catalunya)

Brut Nature Rva de la Música Jané Ventura (Catalunya)

AT Roca Brut Rva (Penedès) 

Ànima Mundi Camí dels Xops Ancestral (Penedès) 

Martinez Rosé (Cava)

Rimarts Gran Rva 40 (Penedès) 

Vilarnau Rosé Delicat (Cava)

Torre del Veguer Marta (Penedès) 

Milesimé Juvé & Camps (Cava) 

Llopart Microcosmos Rosé Brut Nature (Corpinat)

Torelló Finca Can Martí (Penedès)

Recarerdo Terrers Brut Nature (Penedès)  

Laurent Perrier La Cuvée Brut (Champagne)

Roger Coulon Brut Herie Hodie (França) 

Billecart – Salmon Brut Nature (França) 

Delamotte Milessime Blanc de Blancs (Champagne)

Laurent Perrier La Cuvée Rosé Brut (Champagne)

Recaredo Turó d´en Mota (Corpinat) 

25,00 €

26,00 €

28,00 €

29,00 €

32,00 €

36,00 €

36,00 €

38,00 €

43,00 €

45,00 €

45,00 €

55,00 €

80,00 €

85,00 €

110,00 €

140,00 €

140,00 €

148,00 €

Acústic (Penedès)  

Conca Rosada (Conca de Barberà)

Torre del Veguer Pur Natural Orange

Rosats
Rosados
Rosé wine

23,00 €

25,00 €

38,00 €

4,50 €

Pots portar el teu vi i et cobrarem 25 € de “descorche” per ampolla 



Verdeo (Rueda) 

Montespina (Rueda)

Montenovo (Valdeorras)

Torre del Veguer Abellerol (Penedès)

Atalier (Rias Baixas)

Drouhin Macon Villages (Borgonya)

Ca n'Estruc (Catalunya)

Flor de Xarel·lo (Penedès)

Ànima Mundi Gres (Penedès)

Torre del Veguer Fonoll (Penedès)

Torre del Veguer Maricel (Penedès)

Alfredo Arribas (Montsant)

Perro Verde (Rueda)

Clos Farena (Priorat)

Lusco Albariño (Rias Baixas)

Marqués de Riscal Rva Limousin (Rueda)

Latour Ardeche (Borgonya)

Amós Bañeres Missatge en una Ampolla (Penedès)

Nathalie & Gilles Fevre Chablis (Borgonya)

Principia Mathematica (Penedès)

Auditori (Montsant) 

DeAetna Bianco 2015 (Sicilia) 

Fransola (Penedès)

Battenfeld Spanier (Alemanya) 

Castell d'Encus Ekam (Costers del Segre)

Allende (Rioja)

Sons de Prades (Conca de Barberà)

G&V y lo otro también Stolen (Penedès)

Porrera Vi de Vila (Priorat) 

Domaine Vacheron Sancerre (Loira)

Ultreia La Claudina Raúl Pérez (Bierzo) 

Pagos de Villavendimia 2012 (Verdejo, Rueda)

Chateau de Béru Chablis Montserre (Borgonya)

Milmanda (Conca de Barberà)

Fabien Coche Meursault (Borgonya)

21,00 €

21,00 €

21,00 €

23,00 €

30,00 €

48,00 €

21,00 €

24,00 €

25,00 €

25,00 €

27,00 €

27,00 €

27,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 €

35,00 €

45,00 €

45,00 €

46,00 €

46,00 €

46,00 €

47,00 €

47,00 €

47,00 €

47,00 €

49,00 €

55,00 €

60,00 €

65,00 €

70,00 €

70,00 €

80,00 €

90,00 €

140,00 €

4,50 €

4,50 € 

4,50 €

5,00 €

5,00 € 

6,00 € 

Blancs • Blancos • White Wine



Celeste (Ribera del Duero)

Sospechoso (Castilla)

Castro de Valtuille (Bierzo)

Sileo (Montsant)

Sierra Cantabria (Rioja)

Torre del Veguer Eclèctic (Penedès)

Terra Prima (Penedès)

Consolat (Priorat) 

Jeronimus Eco (Penedès)

Josep Foraster (Conca de Barberà)

Somiadors (Empordà)

Finca el Curvado (Ribeira Sacra) 

Peixes Peixe da Estrada (Galícia)

Carmelo Rodero 9 Meses (Ribera del Duero)

Costers de Cornodella (Montsant)

Frisach y Luyt Puny d´Àngel (Terra Alta)

Secret del Priorat (Priorat)

Raúl Pérez las Gudiñas (Bierzo)

Marqués de Riscal XR Rva (Rioja)

Jean Leon Le Havre Rva (Penedès)

Latour Bourgogne Gamay (Borgonya)

Finca Malaveina (Empordà) 

Christian Barbier Deunidó (Montsant)

Almirez (Toro)

Dominio Fournier (Ribera del Duero)

Marqués de Murrieta Rva (Rioja)

Llum del Cadí (Cerdanya)

Friedrich Becker Spatburgunder (Alemanya)

Raúl Moreno Dark N Stormy (Jerez)

Embruix de Vall Llach (Priorat)

Francisco Barona (Ribera del Duero)

Purgatori (Costers del Segre)

27,00 €

28,00 €

28,00 €

30,00 €

31,00 €

31,00 €

31,00 €

32,00 €

32,00 €

35,00 €

36,00 €

36,00 €

38,00 €

38,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

41,00 €

43,00 €

44,00 €

45,00 €

45,00 €

49,00 €

50,00 €

55,00 €

58,00 €

4,50 € 

4,50 € 

4,50 € 

4,50 €

5,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

25,00 €

27,00 €

Negres • Tintos • Red Wine



Magnum

Afortunado (Rueda)

Atalier (Rias Baixas) 

El Veïnat (Montsant)

Sospechoso (Castilla)

L´ Equilibrista (Catalunya)

Arbois (França)

37,00 €

60,00 €

38,00 €

40,00 €

58,00 €

99,00 €

Terroir Sense Fronteres Vèrtebra (Montsant)

Paisajes 2012 (Rioja)

Confuron Bourgogne Cuvee Jeunesse (Borgonya)

Bourgongne Volnay (Borgonya)

Fontodi Chianti Classico (Toscana)

Akutain Gran Rva (Rioja) 

Bouchard Beaune du Chateau (Borgonya)

Viña Real Oro Gran Rva (Roja) 

Clio (Jumilla) 

Milsetentayseis (Ribera del Duero)

Caus Lubis 2004 (Penedès) 

Dom.Henri Magnien Gevrey Chambertin (Borgonya)

Margaux (Burdeos) 

Rossignol Changarnier Volnay (Borgonya) 

60,00 €

60,00 €

65,00 €

65,00 €

70,00 €

75,00 €

75,00 €

76,00 €

80,00 €

85,00 €

85,00 €

120,00 €

120,00 €

140,00 €

• Negres • Tintos • Red Wine

• Blanc • Blanco • White Wine



Vins especials

• Negres • Tintos • Red Wine

Rossignol Pernard-Vergelesses “Les Fichots” 2018 (Borgonya) 

La Cueva del Contador 2016 (Rioja)

La Mujer Cañon 2020 (Madrid)

Rossignol Volnay Clos des Angles 2018 (Borgonya) 

Rotem & Mounir Saouma Chat du Pape Rouge Omnia 15 (França)

Rossignol Pommard “Charmots” 2019 (Borgonya) 

Pauillac de Chateau Latour 2014 (França)

Flor de Pingus (Ribera del Duero)

Tardieu-Laurent Hermitage 2016 (França)

Nit de Nin Mas d’en Caçador 2019 (Priorat)

Doix 2014 (Priorat)

Château Rocheyron 2012 (França)

Desc J Palacios Valdafoz 2011 (Bierzo)

Alvaro Palacios La Baixada 2018 (Priorat)

Vega Sicilia único Gran Rva 2012 (Ribera del Duero)

Alvaro Palacios Les Aubaguetes 2017 (Priorat)

Tanaka 1789 x Chartier Sake Blend 002 Vintage 2018 (Japó)

Tanaka 1789 x Chartier Sake Pavillon of Blend 001 Vintage 2019 (Japó)

100,00 €

120,00 €

140,00 €

140,00 €

145,00 €

160,00 €

190,00 €

190,00 €

199,00 €

220,00 €

220,00 €

250,00 €

250,00 €

480,00 €

550,00 €

650,00 €
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